МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12 от 04 февраля 2025 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с нормами

действующего законодательства, на основании постановления Правительства Российской

Федерации от 02.02.2024 № 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по

планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений

уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов

субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения

об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую

документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания

отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки

и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических

поселений федерального и регионального значения», руководствуясь пунктом 3 части 4

статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самаркой области от 11.12.2019 г. № 214

«Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, и принятия

решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения

изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее

отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом

Российской Федераци»,  («Малоглушицкие Вести», 2019, 18 декабря,  № 46(260));

- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самаркой области от 09.10.2020 г. № 128

«О внесении дополнения в постановление Администрации сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области №

214 от 11.12.2019 года «Об утверждении Порядка подготовки документации по

планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по

планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию,

порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания

отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии

с Градостроительным кодексом Российской Федерации»», («Малоглушицкие Вести",

2020, 12 октября, № 40(303)).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести» и

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01 сентября 2024 года.

Глава сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самаркой области                                                                                    А.Н.Куряев